



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LF Vagt ApS

Kidnakken 11, 4930 Maribo

CVR-nr. 32 34 87 26

Company reg. no. 32 34 87 26

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 8 September 2020.

Michael Christian Winther Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagt-, sikkerhedstjeneste og alarmkørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.070.953 kr. mod 15.724.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.899.213 kr. mod 2.490.181 kr. sidste år.

Selskabet havde for året et driftsresultat på -1.748.278,00 kr. Resultatet er påvirket af, at selskabet har udvidet sine områder for Alarmpatruljekørsel (AP-kørsel) i 2019, hvilket forventeligt påvirker indtjeningen negativt i indkøringsperioden.

Årets resultat er påvirket af en særlig omkostning i året, som følge af nedskrivning af et tilgodehavende med 3.556.732 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iværksat en række tiltag med omkostningsbesparelser, rationalisering og omstruktureringer og med henblik på at sikre en positiv drift.

Selskabet har i 2019 opnået en koncerntaftale for vagt og sikkerhedstjeneste med en af de største danske entreprenørkoncerner.

Selskabet arbejder målrettet på at få indgået rammeaftaler, særligt indenfor entreprenørbranchen, og i øvrigt på at få øget kundeporteføljen indenfor fastvagaftaler.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are guarding, security services and alarm patrol driving.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24.070.953 against DKK 15.724.618 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.899.213 against DKK 2.490.181 last year.

The company's operating profit for the year is DKK -1,748,278.00. The result is affected by the fact that the company has expanded its areas for Alarm Patrol driving (AP driving) in 2019, which is expected to have a negative effect on earnings during the run-in period.

Net loss for the year was affected by an extraordinary expense for the year as a result of a write-down of a receivable of DKK 3.556.732.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has launched a number of cost-saving initiatives, rationalization and restructuring in order to ensure a positive operation.

In 2019, the company has reached a group agreement for guard and security services with one of the largest Danish construction groups.

The company is working purposefully to make framework agreements, especially within the construction industry, and also to increase the customer portfolio within fixed-term agreements.



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabet, der har en geografisk fordel i forhold til det i 2020 igangsatte Femern Belt Byggeri, har opnået aftale med et af konsortierne.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Det forventes dog ikke, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være væsentligt påvirket. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

In connection with the Fehmarnbelt Construction commenced in 2020, the company, with its geographical advantage, has reached an agreement with one of the consortia.

Capital resources

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company as per 31 December 2019 has lost the entire equity. However, it is expected that the company will continue to operate on the basis of going concern.

Events occurring after the end of the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Coronavirus/COVID-19 outbreak.

The Corona/COVID-19 causes uncertainty both politically/socially and for the company. Current and any future political and financial measures that may be implemented could result in financial risks associated with the company's operations.

However, it is not expected that the level of activity of the company solely on the basis of the political and economic measures that are current at the time of the financial reporting will be significantly affected. It is the management's opinion that the policy measures known at the time of financial reporting in conjunction with the company having the necessary liquidity available provide a sufficient basis for presenting the financial statements, assuming going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	24.070.953	15.724.618
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-25.802.564	-12.475.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-16.667	-16.667
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-1.748.278	3.232.092
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	29.402	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.556.732	-33.693
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-5.275.608	3.198.399
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	376.395	-708.218
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-4.899.213	2.490.181
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.490.181
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-4.899.213	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-4.899.213	2.490.181



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>1.389</u>	<u>18.055</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.389</u>	<u>18.055</u>
6 Deposita <i>Deposits</i>	<u>19.800</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>19.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>21.189</u>	<u>18.055</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Egenkapital <i>Equity</i>		
7	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	160.000	160.000
8	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-1.575.814</u>	<u>3.323.399</u>
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-1.415.814</u>	<u>3.483.399</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
9 Anden gæld <i>Other payables</i>	30.720	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	30.720	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	530.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	575.606	516.837
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	300.000	300.000
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	566.604
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.846.694	2.816.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.252.677	4.199.792
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	6.283.397	4.199.792
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	4.867.583	7.683.191
1 Kapitalberedskab <i>Capital resources</i>		
2 Særlige poster <i>Special items</i>		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
11 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Capital resources

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift.

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company as per 31 December 2019 has lost the entire equity. However, it is expected that the company will continue to operate on the basis of going concern.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.



Noter Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat) Special items (continued)

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omkostninger: <i>Expenses:</i>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger <i>Impairment of current assets exceeding the usual writedown for impairment</i>	3.488.011	0
	<u>3.488.011</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: <i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.488.011	0
Resultat af særlige poster netto <i>Profit of special items, net</i>	<u>-3.488.011</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	22.337.039	10.821.529
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.964.940	1.432.951
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	500.585	221.379
	<u>25.802.564</u>	<u>12.475.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>59</u>	<u>27</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	582.604
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-376.395</u>	<u>125.614</u>
	<u>-376.395</u>	<u>708.218</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-31.944	-15.278
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-16.667</u>	<u>-16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-48.611</u>	<u>-31.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>1.389</u>	<u>18.055</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	19.800	0
Kostpris 31. december 2019	<u>19.800</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.800</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
8. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	3.323.399	833.218
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	-4.899.213	2.490.181
	<u>-1.575.814</u>	<u>3.323.399</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	34.357	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-3.637</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	<u>30.720</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Selskabet stillet fordringspant som omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

The company has provided security in the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	3.820.749

11. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:
Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 495 t.kr.

The company has entered into operational leases with total outstanding lease payments total DKK 495 thousand.



Noter Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat) Contingent liabilities (continued)

Lejeforpligtelser:

Rent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet restlejeforpligtelse på 40 t.kr.

The company has entered into rent liabilities with total outstanding rent payments total DKK 40 thousand.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCWH IVS, CVR-nr. 37475297 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With MCWH IVS, company reg. no 37475297 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


